

Área de Presidencia, Administración y Servicio Público, Planificación Territorial y Patrimonio Histórico

Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital Servicio Administrativo de Selección y Provisión de Puestos de Trabajo

Anuncio

En el Boletín Oficial del Estado num. 315, de 31 de diciembre de 2024, se ha publicado la convocatoria pública para la cobertura por funcionarios/as de carrera, por el turno de acceso libre, mediante el sistema de concurso-oposición, de **tres plazas de Trabajador/a Social**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital de fecha 18 de diciembre de 2024, en ejecución de las Ofertas de Empleo Público de 2021.

La convocatoria se regirá por las Bases publicadas íntegramente en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife número 154, de 23 de diciembre de 2024.

El plazo de presentación de solicitudes de participación será de veinte días hábiles, del 2 al 30 de enero de 2025, ambos inclusive.

Contra las Bases y las convocatorias podrá interponerse recurso de alzada ante la Excma. Sra. Presidenta de la Corporación, en el plazo de un mes a contar desde la publicación de las mismas en el Boletín Oficial del Estado.

En Santa Cruz de Tenerife.

Código Seguro De Verificación	FIHm-wq44Vil56HOq3HOtw	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Manuel Santana Pérez - Director Insular de Recursos Humanos, Servicio Público y Transformación Digital / Dirección Insular de Rrhh, Servicio Público y Transf. Digital	Firmado	02/01/2025 18:27:07
Url De Verificación	https://sede.tenerife.es/verifirma/code/FIHm-wq44Vil56HOq3HOtw		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).	Página	1/1

